
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00189772- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el Diploma identificado en la NOTA N°: 95-202105,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2021-00189772-UNC-ME#FA como IF-2021-00189869-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y en la
Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 


 


 


 
Facultad de Artes 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


 
 
 
 
 


  
 
EX – 2021-00189773-UNC-ME#FA 
 
 
 
 


Nota: 95-202105 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciada en Teatro 


MAZZALAY TIANO, NATALIA GRACIELA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 31838077 


 


 
argentina 


 


 
06/01/1994    2004    15/04/2004 04/12/2019 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2021-00189772- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 26 de Abril de 2021

				2021-04-26T15:04:04-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00189869-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00189869-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2021-04-26T15:04:09-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 28 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-175-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-28T16:11:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-28T16:20:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-28T16:20:21-0300
	GDE UNC




